SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH BÌNH PHƯỚC

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

              Số:        /TB-VPĐKĐĐ     Bình Phước, ngày    tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

 Kết quả lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016;

Căn cứ Thông tư 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp hướng

dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông báo số 29/TB-VPĐKĐĐ ngày 26/4/2023 của Văn phòng đăng

ký đất đai về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản.

Sau khi hết thời hạn nộp hồ sơ lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá theo thông

báo số 29/TB-VPĐKĐĐ ngày 26/4/2023, có 01 đơn vị nộp hồ sơ tham gia lựa

chọn tổ chức đấu giá là Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Bình Phước.

Văn phòng Đăng ký đất đai đã kiểm tra, đánh giá hồ sơ tham gia lựa chọn

đơn vị đấu giá tài sản theo các tiêu chí quy định tại thông báo số 29/TB-VPĐKĐĐ

ngày 26/4/2023, kết quả lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá như sau:

- Tên đơn vị tổ chức đấu giá được lựa chọn: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài

sản tỉnh Bình Phước.

- Địa chỉ: đường Trần Hưng Đạo, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

- Đại diện pháp nhân: Ông Ngô Điền Long – Giám đốc.

Đề nghị Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Bình Phước đến làm việc với

Văn phòng đăng ký đất đai để đàm phán, thương thảo, ký kết hợp đồng theo quy

định.

Văn phòng đăng ký đất đai thông báo đến các đơn vị tổ chức đấu giá và các

đơn vị có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- STN&MT;

- TT DV ĐGTS tỉnh Bình Phước;

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài

sản (dgts.moj.gov.vn);

- Cổng thông tin điện tử Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Bình Phước

(https://stnmt.binhphuoc.gov.vn);

- Lưu: VT, P.KHTC (Trang).

GIÁM ĐỐC

https://stnmt.binhphuoc.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T10:12:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tân Hảo Thảo<tanhaothao.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T13:34:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thìn Bảy<nguyenthinbay.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T13:50:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T13:50:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T13:50:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T13:52:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng đăng ký đất đai<vpdkdd.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!